お取引先様 各位

2020 年 11 月

〒509-9298

岐阜県中津川市坂下 275-1

ヤマコー株式会社

代表取締役社長  村山千利

TEL 0573-75-3470 FAX 0573-75-4650

新型コロナウイルス感染防止に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染の深刻な状況がいまだ続いております。弊社は、下記

の通り、営業予定日を臨時休業いたします。

なお、その他の営業日につきましては、お取引先様、従業員の安全を最優先

し、感染拡大防止に努め、出社人数を減らす等にて、営業します。

お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力のほど

お願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日    １１月２１日（土曜日）

以上